V Zmluve o poskytnutí NFP sa v článku 3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP 

mení ods. 3.1 nasledovne: 

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) maximálna výška celkových oprávnených výdavkov pre Projekt generujúci 

príjem na Realizáciu aktivít Projektu predstavuje 345 495,83 EUR (slovom: 

tristoštyridsaťpäťtisíc štyristodeväťdesiatpäť celých osemdesiattri stotín eur), 

b) Neuplatňuje sa, 

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 328 221,04 

EUR (slovom: tristodvadsaťosemtisíc dvestodvadsaťjeden celých štyri stotiny 

eur), čo predstavuje 95 % z Celkových oprávnených výdavkov pre Projekt 

generujúci príjem na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1 písm. a) tohto 

článku zmluvy, 

d) Prijímateľ vyhlasuje, že: 

(i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť 

percent), čo predstavuje sumu 17 274,79 EUR (slovom: sedemnásťtisíc 

dvestosedemdesiatštyri celých sedemdesiatdeväť stotín eur) z Celkových 

oprávnených výdavkov pre Projekty generujúce príjem na Realizáciu 

aktivít Projektu podľa ods. 3.1 písm. a) tohto článku zmluvy po zohľadnení 

finančnej medzery a 

(ii) má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu výdavkov